
Zeqe Maiaj - Kryetar 
Blinera Lokqj - Anëia 
Shkodran Musiqfq/  Ar, 

Komisioni per shqyrtir' 

REPUUJJK/ F KD%DVI KOMUNA F DEANIT 	I 	- I 
REPUBLIC OF KOSOVA 1IJN14IPIIHTY OF DUAN 

REPVBLIK/L ItOSOVA OPSTINA OFt/IN 

Zyrtarisht Nr. 02 

22.01.2026 

KOMISIONI PER SHQYRTIMIN E ANKESAVE PER NDARJEN TE BURSAVE 

Komisioni per shqyrtimin e kërkesave per ndaijen e bursave i themeluar me and td Vendimit td 
AsarnblesC Komunale, duke u bazuar në Rregulloren per Ndarjen e Bursave per Studentë td 
KomunCs së Deçanit, pasi shqyrtoj të gjitha ankesat e studentëve, me date 22.01.2026 men këtë: 

VENDIM 

Ne listen e pergjithshme të përfituesve td bursës komunale per vitin akademik 2024/25, td 
publikuar me dt. 17.11.2025, me nr. Prot. 31892/02, ku me pas Komisioni i Ankesave ka pranuar 
dhe shqyrtuar gjithsejte 03 ankesa, nga td cilat asnj era nga keto ankesa nuk ka plotesuar kriteret, 
per td qenë perfitues të bursës komunale. 

Lista e kandidatëve që nuk plotesojne kriteret per perfitimin e bursës komunale, per vitin 
akademik 2024/2025: 

I. Fatlum Dacaj 
2. Syli! Fetaj 
3. Zanfina Haxhosaj 

KESHILLE JITRIDIKE: 

Ky vendim është përlundiiu tar në procedure administrative. Ndaj këtij vendimi niund të iniciohet konflikt 
administrativ ne Cjykatën koinpeteiite, brenda afatit kohor prej 30 ditësh nga data e slipalijes së vendimit. 
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